

No. EXPEDIENTE

OMSA-DAF-CM-2020-0027 ✓

Fecha de emisión: 21/12/2020 ✓

Oficina Metropolitana de Servicios de Autobuses OMSA**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: OMSA-2020-00224 ✓

Descripción: Adquisición de Electrodomésticos pra actividad de la Institución ✓

Modalidad de Compras: Compras Menores ✓

Datos del Proveedor

Razón social: Super Jimmy, SRL ✓

RNC: 131355714 ✓

Nombre Comercial: Super Jimmy, SRL

Domicilio Comercial: Francisco Alberto Caamaño, 10700 -, REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-274-2504

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia ✓

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días

Monto Total: 609,998.78 ✓

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

José Alt González
Nombre y Apellido

Firma

Daniel Gómez Reyes
Nombre y Apellido

DIRECCION GENERAL
DPTO. DE REVISION FISCALIZACION
REVISADO
FECHA: 28/12/20
FIRMA: 

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	52141802	Estufa 30" Inoxidable	6.00	UD	14,830.51	88,983.06	✓	16,016.95	0.00	105,000.01
2	52141601	Lavadora 33 LB semiautomática	6.00	UD	12,711.86	76,271.16	✓	13,728.81	0.00	89,999.97
3	52141502	Microondas 0.7 Platinado	15.00	UD	3,801.69	57,025.35	✓	10,264.56	0.00	67,289.91
4	52141601	Lavadora 17.6 LB semiautomática	4.00	UD	8,305.08	33,220.32	✓	5,979.66	0.00	39,199.98
5	52161509	Mini Componente 230W	15.00	UD	5,000.50	75,007.50	✓	13,501.35	0.00	88,508.85
6	52141501	Nevera 12 pies, no frost	7.00	UD	16,101.69	112,711.83	✓	20,288.13	0.00	132,999.96
7	52161505	Televisión 32" Smart	5.00	UD	10,169.49	50,847.45	✓	9,152.54	0.00	59,999.99
8	40101604	Abanico Pedestal 18"	15.00	UD	1,525.43	22,881.45	✓	4,118.66	0.00	27,000.11

Subtotal RD\$	516,948.12 ✓
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	93,050.66 ✓
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	609,998.78 ✓

Observaciones:

*Favor tomar en cuenta que la orden de compras tiene una diferencia de 7 centavos menos que en la cotización. ✓

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 José Alt. González Sánchez
 Nombre y Apellido


 Firma

 Daniel Gómez Reyes
 Nombre y Apellido

DIRECCION GENERAL
DPTO. DE REVISION FISCALIZACION

REVISADO

FECHA: 28/12/20

SUMA: *[Signature]*